* Ao
* *
* *

x* x*
g W

UNIONE EUROPEA

Prot. N. 1447/ A15c

Crema, 04/10/2017

STRUTTURALI

RIAK
388 SEL )

FOND

EUROPE

fﬁ;'_
I (i A
i 2014

N IO-{rae-raalt)

Ministero della Pubblica Istruzione

Istituto Comprensivo Crema Due
via Renzo da Ceri 2/h - 26013 Crema (CR)

Tel: 0373 30115 - Fax: 0373 230287
e-mail uffici: segreteria@iccremadue.gov.it -
cric825003@istruzione.it
pec: cric825003@pec.istruzione.it

Oggetto: Approvazione del progetto

Visto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca '

Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per

Vistruzione e per l'innovazione digitale
Uificio IV

|

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

ambienti per I’apprendimento 2014-2020” con prot. n 10862 del 16/09/2016;

Vista

graduatoria dei progetti valutati positivamente che ci vede in elenco alla posizione n. 86;

che questa Istituzione Scolastica & stata autorizzata ad attuare il seguente progetto FSE — Inclusione sociale e
lotta al disagio “Non uno di meno — percorsi per Uinclusione scolastica e sociale precoce a Crema “

COMUNICA

I’**Avviso pubblico FSE Fondi Strutturali Europei PON “per la scuola, competenze e

la nota n. 26418 del 26/06/2017 del Dirigente Autorita di Gestione, dove viene comunicata la

a0 Codicaprogeron | =
S itisetnc ik it RS - . PEISY) ale SPESE general il
Prot.n. 10962 del 10.1.1°-FSEPON-LO-
16/09/2016 2017-86 € 21.000,00 €17.990,40 € 38.990,40
11 Dirigente Scolastico

prof. Pietro Bacecchi

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2

del D.L. n. 39/1993




* & FQ q Dﬂ A, it N / T inistero dellRtruzione, déllUniversiti = della Ricerca ;
* * F q‘% ( o = Dipartimento per la Programmazione 1
% : fTR UTT U ﬁ ﬁ Lﬂ y %ﬁ Fall Direzione Generale per interventi in materia di edilizia |
* * ! -
B Wi o N ¥ scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per |
o i 4 y w Fistruzione e per l'innovazione digitale |
Ulficio v {
UNIONE EUROPEA E U R @ F} E n ﬁ-ﬁ 20 .5; 4-202 SR ’
1 i ! .‘ S}

Mlnlstero della Pubbhca lstruzmne

Istituto Comprensivo Crema Due
via Renzo da Ceri 2/h - 26013 Crema (CR)

Tel: 0373 30115 - Fax: 0373 230287
e-mail uffici: segreteria@iccremadue.gov.it —
cric825003@istruzione.it
pec: cric825003@pec.istruzione.it

Agli Atti

Al Sito Web
All'Albo

Prot. N. 1418/C14

Crema, 28/09/2017

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto I’*FSE —PON “per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento 2014-

2020 Asse I — Azione 10.1.1 - Avviso pubblico prot. n 10862 del 16/09/2016 ;

Vista la nota n. 26418 del 26/06/2017 del Dirigente Autorita di Gestione, dove viene
comunicata la graduatoria dei progetti valutati positivamente che ci vede in elenco
alla posizione n. 86;

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate
DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2017 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE —
Inclusione sociale e lotta al disagio “Nen uno di meno - percorsi per l'inclusione scolastica e

sociale precoce a Crema”

=

e e

gdice prosetio

ASISO

i
e

&n’ R AN

Prot.n. 10962 del | 10.1.1A-FSEPON- LO -2017-86

€ 21.000,00 €17.990,40 € 38.990,40

16/09/2016

Il Dirigente Scolastico

prof. Pietro Bacecchi

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2
del D.L. n. 39/1993



